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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


"Micke" har numera två barn och lever i ett fast förhållande. Varesig Kenta eller Eva har någon kontakt med "Micke" sedan 1 år, eventuellt så har ett telefonsamtal förekorimit dem emellan för ca. 6 månader sedan, då "Micke" sökte Kenta. I vilket ärende är för Eva okänt.

Eva tillfrågas om Kenta innehaft skjutvapen, även vad hon hört ryktesvis. Eva känner till att Kenta ertappats med ett skjutvapen i samband med en skottlossning i Stockholm 1983. Kenta dömdes sedermera till fängelse i 16 månader för olaga vapeninnehav och vållande till kroppsskada. I övrigt saknar Eva kännedom om Kentas vapeninnehav och övriga vapen i dennes bekantskapskrets.

Eva tillfrågas om Kenta och Kujtim träffats inför en uppgörelse beträffande brevet som sändes till "Micke". Vid tillfället skulle Kenta hotat Kujtim med

ett vapen. Eva säger att hon skulle komma ihåg om Kenta innehaft ett skjutvapen och berättar vidare att hon inte kan erinra sig någon uppgörelse mellan Kenta och Kujtim.

Eva kan inte besvara frågan om hon skulle berätta för polisen om hon kände till att Kenta innehaft vapen. Ärligt uppger Eva dock att Kenta inte innehaft skjutvapen vad hon känner till, även ryktesvis. Eva saknar vapenkunskaper och kan inte särskilja en revolver och pistol. Hon har endast sett vapen på film, ej i verkligheten.

Beträffande Kenta, Kujtim och "Micke", så uppger Eva att det är tre olika personligheter. Något umgänge dem emellan förekommer ej. Deras bekantskap har uppstått på oloka kriminalvårdsanstalter.

Slutligen berättar Eva att hon inte känner "41-åringen". Ryktesvis skall kan heta Christer ev. Johansson i efternamn. Beträffande klubb Exen uppger Eva att hon aldrig besökt denna klubb. Eva kan inte namnge någon som kan lämna upplysningar om skjutvapen som kan anknytas till utredningen. Hon saknar sådana kontakter.

tyils ej om blonkctton används som fortsättningsbled

Ex 1: Till originalpärm (i nr-fold)
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